



تاریخ	۲۸
تیر	۱۳۹۹
شنبه	

آتش‌سوزی کوه‌های بورکی سفلی در بخش خشت مهار شد



آتش‌سوزی که در کوه‌های اطراف بورکی سفلی از توابع بخش خشت در محل مشهور به گود طولیه رخ داده بود پس از دو ساعت با تلاش نیروهای مردمی و امدادی مهار شد. سرویس خبری: سی علی هاشمی

دهیار روستای بورکی سفلی اظهار داشت: متأسفانه در این آتش‌سوزی پنج هکتار از اراضی طعمه حریق شد

ابراهیم افرا افزود: این چهارمین آتش‌سوزی است که در چند روز اخیر در این منطقه رخ داده لذا از مسئولین خواستار رسیدگی جدی هستیم.

صفحه	۶
شماره	۲۸۴۳
سال	بیست و ششم

کازرون



سرپرست دفتر نظارت و بازرسی انتخابات شهرستان کازرون:

اصلاح قانون انتخابات، مطالبه عمومی از مجلس یازدهم است



سرپرست دفتر نظارت و بازرسی انتخابات شهرستان کازرون گفت: امروز یکی از مطالبات به حق عمومی از مجلس یازدهم اصلاح قانون انتخابات در اولین فرصت ممکن است.

سرویس خبری: محمد حسین هاشمی کشکولی

حاصل‌شده سرپرست دفتر نظارت و بازرسی انتخابات شهرستان کازرون درنشست خبری با رسانه‌های شهرستان کازرون با گرامیادداشت ۲۶ تیرماه سالروز آغاز فعالیت رسمی شورای نگهبان در سال ۵۹ درسخنایی به پیشینه عملکرد و امتیاز این شورا را بدو آغاز به کار تاکنون اشاره و اظهار کرد: استقرار نهادهای حکومتی به‌ویژه شورای نگهبان یکی از هنرهای امام رحمت‌الله علیه بوده و هست که نمونه آن در انقلاب‌های دیگر جهان وجود ندارد.

وی یکی از امتیازات قانون اساسی ایران را وجود اعضای شورای نگهبان عنوان کرد و افزود: در قانون اساسی اعضای شورای نگهبان به‌گونه‌ای تدبیر شده که در هیچ موقعی همگی از افراد بی‌تجربه نباشند.

سرپرست دفتر نظارت و بازرسی انتخابات شهرستان کازرون در بخش دیگر سخنان خود تصریح کرد: در فصل انتخابات مجموعه‌هایی تحت عنوان ناظرین به تعداد ۷۰۰ تا ۸۰۰ نفر در این شهرستان بسیج می‌شوند تا انتخابات را به خوبی پوشش دهند.

وی تمام ناظرین و نیروهای دفتر نظارت و بازرسی شهرستان کازرون را همگی نیروی توانمند با شرایط خاص توصیه کرد و افزود: کمترین تحصیلات در این نیروها لیسانس هستند به‌طوری که تعداد ۱۵۰ نفر از نیروها در این دفتر فوق‌لیسانس و بیش از ۲۰ نفر با مدرک تحصیلی دکترا وجود دارد و در فصل انتخابات همگی انجام وظیفه می‌کنند.

او گفت بیشترین نیروهای این دفتر افراد جوان با میانگین سنی زیر ۴۰ سال بوده که همین امر بر خلاف انتقادات نادرسته بعضی افراد، در عمل شورای نگهبان جوانگرایی کرده و به‌کارگیری سنین بالای ۶۰ سال در این شورا ممنوع است.

وی افزود: شورای نگهبان سه محور ازجمله شرع مقدس، قانون و اخلاق را برای ناظرین خود تعریف کرده و به‌عنوان محور کاری اعضای شورای نگهبان معرفی کرده است.

سرپرست دفتر نظارت و بازرسی انتخابات شهرستان کازرون با اشاره به انتخابات اخیر مجلس شورای اسلامی گفت: انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در شهرستان کازرون در مقایسه با انتخابات سنوات گذشته سالم‌ترین انتخابات بوده است که جا دارد از فرماندار ویژه این شهرستان تقدیر شود.

وی گفت: از سال ۸۳ تاکنون با راه‌اندازی دفاتر استانی و شهرستانی تلاش شده است که اطلاعات لازم برای نامزدهای انتخابات احراز شود و در موضوع بررسی صلاحیت‌ها شورای نگهبان زر و زور و تزویر را از صحنه انتخابات حذف کرده است.

وی در پایان شماره تلفن دفتر نظارت و بازرسی انتخابات شهرستان کازرون را ۴۲۲۷۲۲۱۱ عنوان کرد و گفت: این دفتر آماده شنیدن گزارشات و پیشنهادات مردمی است.

۷۰ هزار تن گندم از مزارع شهرستان کازرون برداشت شد

خود گفت: یکی از راهکارهای رونق اشتغال و تولید در بخش کشاورزی، احیا و مرمت قنات‌هاست و از این رو در سال جاری ۶ رشته قنات به طول چهار کیلومتر و با اعتباری افزون بر ۶ هزار میلیون ریال در این شهرستان احیا و مرمت شده است.

رشدی ادامه داد: در مجموع از این ۶ رشته قنات، بیش از یک میلیون مترمکعب آب استحصال می‌شود که برای بیش از ۲۰ هکتار از اراضی زراعی و باغی مورد استفاده قرار می‌گیرد.

وی اضافه کرد: قنات‌ها از مهم‌ترین منابعی هستند که بدون صرف انرژی، آب را در اختیار کشاورزان و مردم قرار می‌دهند، بنابراین برای جلوگیری از خشک و غیرفعال شدن آنها، رسیدگی، احیا و مرمت قنات‌ها بسیار حائز اهمیت است.

به گفته رشدی، هم‌اینک در شهرستان کازرون ۳۷ رشته قنات به طول ۵۰ کیلومتر وجود دارد که ۳۵ کیلومتر آن خشک شده و ۱۵ کیلومتر دارای آب است.



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: عملیات برداشت گندم در این شهرستان به پایان رسید و ۷۰ هزار تن از این محصول از سطح ۳۱ هزار و ۶۵۰ هکتار مزارع این منطقه برداشت شد.

حمید رشدی، در گفت و گو با ایرنا افزود: متوسط تولید گندم آبی در هر هکتار در این شهرستان، چهار هزار و ۶۰۰ کیلوگرم و گندم دیم حدود یک هزار و ۵۰۰ کیلوگرم در هکتار است.

وی بیان کرد: امسال بذر گندم مورد استفاده کشاورزان شهرستان کازرون از ارقام سیروان، دهنشت، کوه‌دشت، شیرودی، چمران ۲، کریم و مهرگان بوده و از ۳۲۰ دستگاه کمباین سنگین و نیمه سنگین برای برداشت این محصول استفاده شده است.

رشدی اظهار داشت: ۶۰ هزار تن گندم مازاد بر مصرف از کشاورزان این شهرستان به‌صورت تضمینی خریداری و تحویل مراکز خرید تعاون روستایی و سیلو کازرون خواهد شد.

احیای ۶ رشته قنات در کازرون

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون در بخش دیگری از مطالب

رئیس مرکز ملی پرورش استعدادها در خشان:

آزمون ورودی مدارس استعدادها در خشان دو هفته به تعویق افتاد



رئیس مرکز ملی پرورش استعدادها درخشان از لغو آزمون استعدادها درخشان در تاریخ ۲۷ تیرماه خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، فاطمه مهاجرانی رئیس مرکز ملی پرورش استعدادها درخشان گفت: آزمون ورودی مدارس استعدادها درخشان که قرار بود ۲۷ تیرماه برای پایه‌های ورودی هفتم و دهم در دو زمان صبح و عصر برگزار شود، لغو شد.

وی ادامه داد: با توجه به شرایط کنونی و شیوع ویروس کرونا همه ما ملزم به این هستیم از فرامین ستاد ملی کرونا تبعیت کنیم. برای همین علیرغم اینکه همه برنامه‌ریزی‌ها انجام شده بود و ما مایل بودیم به جهت کار تخصصی خودمان آزمون ورودی مدارس استعدادها درخشان را در روز جمعه برگزار کنیم اما با دستور ستاد ملی کرونا این

مدیر آموزش و پرورش کازرون:

دانشگاه سلمان فارسی یک امتیاز برای کازرون است

وی با بیان اینکه یکی از امتیازات شهرستان کازرون وجود دانشگاه سلمان فارسی است، افزود: دانش آموزان در شهرستان کازرون بسیار مستعد هستند و با حضور شما انتظار داریم در این دانشگاه رشته‌های متنوعی ایجاد شود تا دغدغه خانواده‌ها برای تحصیل فرزندانشان در کنار خانواده کمتر شود.

مدیر آموزش و پرورش کازرون با تقدیر از زحمات روسای قبل این دانشگاه گفت: مردم شهرستان نگرانی‌هایی بابت جایگاه این مرکز آموزش عالی داشتند که با حضور شما و پیگیری نماینده محترم مردم در مجلس شورای اسلامی اکنون این دغدغه برطرف شده است.

جمشیدی در پایان با بیان اینکه آموزش و پرورش و دانشگاه مکمل یکدیگر هستند، گفت: ما آماده هرگونه تعامل و همراهی با دانشگاه سلمان فارسی هستیم و امیدوارم شاهد تحولات بیش‌تری در این دانشگاه باشیم.

در ادامه غریب فاضل نیا، سرپرست دانشگاه سلمان فارسی کازرون، گفت: جامعه فرهنگیان به‌واسطه درک و فهم عمیق، همواره در فعالیت‌های اجتماعی و فرهنگی نقش‌آفرین بوده‌اند.

وی خطاب به شورای معاونین آموزش و پرورش کازرون تصریح کرد: حضور شما به این معناست که ما در مسیر تعالی بخش آموزش و اعتدالی فرهنگ در این شهرستان همراه و هم مسیر هستیم و نیازمند همکاری و تعامل بیشتر می‌باشیم.

سرپرست دانشگاه سلمان فارسی، دغدغه مردم در پیگیری مسائل این دانشگاه را نشان از نشاط و سرزندگی اجتماعی مردم شهرستان دانست که برای دستیابی به توسعه به آن نیاز است.

فرهنگیان و جامعه فرهنگیان به‌واسطه درک و فهم عمیق، همواره در فعالیت‌های اجتماعی و فرهنگی نقش‌آفرین بوده‌اند.

وی خطاب به شورای معاونین آموزش و پرورش کازرون تصریح کرد: حضور شما به این معناست که ما در مسیر تعالی بخش آموزش و اعتدالی فرهنگ در این شهرستان همراه و هم مسیر هستیم و نیازمند همکاری و تعامل بیشتر می‌باشیم.

سرپرست دانشگاه سلمان فارسی، دغدغه مردم در پیگیری مسائل این دانشگاه را نشان از نشاط و سرزندگی اجتماعی مردم شهرستان دانست که برای دستیابی به توسعه به آن نیاز است.

فرهنگیان و جامعه دانشگاهی در شروع کار استقبال دلگرم‌کننده‌ای داشته‌اند و برای شروع فصلی جدید از کار و تلاش برای ارتقای این دانشگاه که نقطه اتکای توسعه شهرستان است.

فاضل نیا در پایان با بیان اینکه افتخار می‌کنم که به من اعتماد شده تا در دانشگاه سلمان نقش‌آفرین باشم، گفت: نیت بزرگ‌ترم این است که با کمک سایر مجموعه‌ها بتوانیم گره‌گشای مسائل شهرستان در ابعاد مختلف باشیم.



مدیر آموزش و پرورش کازرون با بیان اینکه یکی از امتیازات کازرون وجود دانشگاه سلمان فارسی است، افزود: دانش آموزان در این شهرستان بسیار مستعد هستند و انتظار داریم در این دانشگاه رشته‌های متنوعی ایجاد تا دغدغه خانواده‌ها برای تحصیل فرزندانشان در کنار خانواده کمتر شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، مدیر و شورای معاونین آموزش و پرورش کازرون با غریب فاضل نیا، سرپرست دانشگاه سلمان فارسی این شهر، دیدار کردند.

امیرحسین جمشیدی در این دیدار، ضمن تبریک انتصاب فاضل نیا به سرپرستی دانشگاه سلمان فارسی، اظهار داشت: از گذشته ارتباطات خوبی بین این دو مجموعه وجود داشته و با حضور شما که سابقه، حسن شهرت و توانمند علمی‌تان روشن هست، انتظار تعامل بیش از گذشته را داریم.

آرایشگاه‌های مردانه و زنانه زیر ذره‌بین نظارت بازرسان بهداشت محیط شبکه

بهداشت و درمان کازرون

بهداشتی پیشگیری از بیماری کووید ۱۹ در آرایشگاه‌های این شهرستان خیر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، محمد احمدی با بیان اینکه آرایشگاه‌ها مکانی پرخطر برای انتقال کروناویروس هستند، گفت: کارشناسان بهداشت محیط ضمن بازدید از آرایشگاه‌ها، بر اجرای درست دستورالعمل‌های پیشگیری و مقابله با کرونا مانند استفاده از وسایل حفاظت فردی به‌ویژه ماسک، جلوگیری از حضور افراد با علائم بیماری در این مکان، نوبت‌دهی منظم به‌صورت تلفنی، کاهش تعداد صندلی‌های انتظار، فعالیت به‌صورت تک‌صندلی و پرهیز از انجام فعالیت‌های زمان‌بر، تأکید می‌کنند.

او انجام برخی فعالیت‌هایی مانند بوتاکس، تزریق ژل، لیزردرمانی، تاتو و حلازون درمانی در آرایشگاه‌ها را غیرقانونی و دخالت در امور پزشکی برشمرد و افزود: با آرایشگاه‌هایی که خلاف قوانین و مقررات بهداشتی رفتار کنند برخورد قانونی می‌شود.

احمدی از شهروندان خواست در صورت مشاهده تخلفات بهداشتی از سوی آرایشگاه‌ها، موارد را در تماس با سامانه تلفنی ۱۹۰ رسیدگی به شکایات بهداشتی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اطلاع‌رسانی کنند.



کارشناس مسئول واحد بهداشت محیط مرکز بهداشت شهید پیرویان کازرون از افزایش نظارت کارشناسان این واحد بر اجرای اصول